
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Jindřichův Hradec ul.Nádražní, Třeboň

Okres:Jindřichův Hradec  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/84993

Popis:
Realitní kancelář Agentura Reality Třeboň nabízí prodej stavebního pozemku celkové výměry 5974
m2, s širokou možností využití, v severní části Třeboně, na „začátku“ průmyslové zóny města.
Parcela je přístupná z Nádražní ulice, kde vedou veškeré inženýrské sítě a která odděluje stávající
smíšenou zástavbu (bydlení, vybavenost, výrobní objekty bývalého podniku Otvan aj.) od území
průmyslového areálu města postupně budovaného mezi hlavní komunikací ve směru na Prahu a
železniční tratí. Plocha nabízeného pozemku tvoří proluku v již „ aktivní“ zóně (služby, skladové
objekty, výroba) při jižní hraně tohoto prostoru, navazujícím na silniční obchvat, vlakové a
autobusové nádraží, obchodní síť i obytnou zástavbu v této části sídla.

cena: 1.000,- Kč/m2

Plocha celková: 5974m²

  Makléř:
Marie Lukešová
775999897
reality@trebon.cz

Agentur Reality Třeboň -
AREAT
Dukelská 133
Třeboň
mobil: 775999897
email: reality@trebon.cz
www: www.areat.cz

  
Vytištěné: 19.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/84993
http://www.tcpdf.org

